
У вас много знакомых риелторов или асессоров? Помогите им
работать продуктивнее и заработайте на этом. Расскажите им о
нашей платформе!

Реферальная программа go.VirtoProperty — это реальная
возможность заработать на рекомендации кандидата для
сотрудничества

РЕФЕРАЛЬНАЯ ПРОГРАММА GO.VIRTOPROPERTY 

go.VirtoProperty 

ПОЛУЧИ ДО 1000 ЕВРО ЗА РЕКОМЕНДАЦИЮ! 
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Тарифный план, 
по которому
подключился

кандидат 

Общая 
сумма

вознаграждения 

Размер
вознаграждения
за заключенный

договор

Размер вознаграждения
после успешной работы

партнера в течение 3
месяцев 

Вы сообщаете нам о том, что у вас есть потенциальный кандидат
для сотрудничества. Это можно сделать, просто отправив его
данные на почту go@virtoproperty.com c пометкой «реферальная
программа». 

Мы проверим его данные по нашей базе. Если такого кандидата
еще нет — закрепляем его за вами, о чем сообщим вам.

Мы свяжемся с кандидатом, проведем собеседование, обсудим
возможности для совместной работы. 

В случае, если кандидат станет нашим партнером, вы получите
вознаграждение. Все наши с вами договоренности будут
зафиксированы договором-офертой. 

КАК ЭТО РАБОТАЕТ :

Агент 10
Агент 20 
Агент 30 
Агент 50 
Асессор 
Агентство 

259 
369
459 
619
119 

1000

130 
185
230
310
60

500

129
184
229
309
59

500 

1.

2.

3.

4.
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 ПРИСОЕДИНЯТЕСЬ ПРЯМО СЕЙЧАС>>

Подпишитесь, чтобы отслеживать новости и рекомендации для риелторов: 

@go.virtoproperty

@go.virtoproperty facebook.com/go.virtoproperty

YouTube

ПОДЕЛИТЬСЯ КОНТАКТАМИ И ЗАРАБОТАТЬ >>

go.VirtoProperty — это цифровая платформа, которая помогает
риелторам и юристам в Испании фокусироваться на ведении их
бизнеса. И зарабатывать больше!

ПРЕДЛОЖИТЕ ВАШИМ ЗНАКОМЫМ СТАТЬ ЧАСТЬЮ 
КОМАНДЫ GO.VIRTOPROPERTY!

Порекомендуйте нас прямо сегодня и заработайте! 
Нажимайте на кнопку  или пишите на go@virtoproperty.com.

https://www.facebook.com/go.virtoproperty
https://go.virtoproperty.com/#referral
http://go.virtoproperty.com/?utm_source=lead_magnet&utm_medium=pdf&utm_campaign=referral
https://go.virtoproperty.com/#referral
https://www.instagram.com/go.virtoproperty/
https://t.me/go_virtoproperty
https://www.youtube.com/channel/UCEcsZ9NCpnHTHk1qJ_7ylFw
http://go.virtoproperty.com/?utm_source=lead_magnet&utm_medium=brochure&utm_campaign=finplan&utm_content=10
http://go.virtoproperty.com/?utm_source=lead_magnet&utm_medium=brochure&utm_campaign=finplan&utm_content=10
https://www.instagram.com/go.virtoproperty/
https://t.me/go_virtoproperty
https://www.facebook.com/go.virtoproperty
https://www.youtube.com/channel/UCEcsZ9NCpnHTHk1qJ_7ylFw
https://go.virtoproperty.com/#referral
https://go.virtoproperty.com/#referral
http://go.virtoproperty.com/?utm_source=lead_magnet&utm_medium=pdf&utm_campaign=referral
mailto:go@virtoproperty.com
https://go.virtoproperty.com/#referral
https://go.virtoproperty.com/#referral
https://go.virtoproperty.com/#referral
mailto:go@virtoproperty.com

