



go.VirtoProperty

## РЕФЕРАЛЬНАЯ ПРОГРАММА GO.VIRTOPROPERTY ПОЛУЧИ ДО 1000 ЕВРО ЗА РЕКОМЕНДАЦИЮ!

У вас много знакомых риелторов или асессоров? Помогите им работать продуктивнее и заработайте на этом. Расскажите им о нашей платформе!

Реферальная программа go.VirtoProperty — это реальная возможность заработать на рекомендации кандидата для сотрудничества



## КАК ЭТО РАБОТАЕТ :

1. Вы сообщаете нам о том, что у вас есть потенциальный кандидат для сотрудничества. Это можно сделать, просто отправив его данные на почту [go@virtoproperty.com](mailto:go@virtoproperty.com) с пометкой «реферальная программа».
2. Мы проверим его данные по нашей базе. Если такого кандидата еще нет — закрепляем его за вами, о чем сообщим вам.
3. Мы свяжемся с кандидатом, проведем собеседование, обсудим возможности для совместной работы.
4. В случае, если кандидат станет нашим партнером, вы получите вознаграждение. Все наши с вами договоренности будут зафиксированы договором-офертой.

## СКОЛЬКО МОЖНО ЗАРАБОТАТЬ

Тарифный план, по которому подключился кандидат	Общая сумма вознаграждения	Размер вознаграждения за заключенный договор	Размер вознаграждения после успешной работы партнера в течение 3 месяцев
Агент 10	259	130	129
Агент 20	369	185	184
Агент 30	459	230	229
Агент 50	619	310	309
Ассессор	119	60	59
Агентство	1000	500	500

## ПРЕДЛОЖИТЕ ВАШИМ ЗНАКОМЫМ СТАТЬ ЧАСТЬЮ КОМАНДЫ GO.VIRTOPROPERTY!

go.VirtoProperty — это цифровая платформа, которая помогает риелторам и юристам в Испании фокусироваться на ведении их бизнеса. И зарабатывать больше!

Порекомендуйте нас прямо сегодня и заработайте!

Нажмите на кнопку или пишите на [go@virtoproperty.com](mailto:go@virtoproperty.com).

[ПОДЕЛИТЬСЯ КОНТАКТАМИ И ЗАРАБОТАТЬ >>](#)

Подпишитесь, чтобы отслеживать новости и рекомендации для риелторов:



[@go.virtoproperty.](https://www.instagram.com/go.virtoproperty/)



[YouTube](#)



[@go.virtoproperty.](https://t.me/go.virtoproperty)



[facebook.com/go.virtoproperty](https://facebook.com/go.virtoproperty)



[go. Virto Property](#)